

5	<p>Forberedelse Årsmøte</p> <p>Fastsetter dato for årsmøte - 17. februar</p> <ul style="list-style-type: none"> - Oppstart valgkomite . - Marit - Skrive beretning (husk også punkt om regnskapsprogram/sammenslåing bankkonto, ekstraordinært årsmøte) - Marit - Utarbeide budsjett - Ole -Jørgen - Ferdigstille regnskap m/revisorberetning - Ole -Jørgen/Andreas - Innkalle (senest tre uker før) - sendes på mail, men per post til de som ikke ønsker på mail - melde på facebook parallelt - Offentliggjøre sakspapirer inkl. valgkomiteens innstilling (senest en uke før) - Sende påminnelse første uken i desember om at saker til årsmøtet må meldes inn før årsskiftet (mail og facebook og brev i postkassen) - Marit - Ansvar for pub - Anne-Turid 	
6	<p>Evaluering arrangement/aksjon siden sist møte</p> <ul style="list-style-type: none"> - Medlemsfest 23. oktober. 28 deltakere, vellykket arrangement. - Halloween, tilbakemelding om bra oppmøte og mange innom. 	Info
7	<p>Neste arrangement/aksjon iht årshjul</p> <ul style="list-style-type: none"> - Dugnadsfest barn. Ikke kommet søknad. - Juletreffest - Avtale datoer for lokalet for vår 2022 (frist 15/12) 	Info Marit
8	<p>Eventuelt</p> <p>Nye medlemmer/Generell info</p> <p>Informere nyinnflyttede om lokalforeningen og kontingent, lage nytt informasjonsskriv. Også informasjon om dugnader og hvordan lokalforeningen får inntekter etc, at konsertene er en viktig inntektskilde. (oppdatere tidligere infoskriv). Kan sendes ut med kontigenten.</p>	Anne-Turid
9	<p>Volleyballbanen</p> <p>Hva skal skje med banen, konkluderer med at det ikke gjøres noe med dette nå med mindre noen tar det opp.</p>	Info
10	<p>Støttemedlemmer</p> <p>Innspill fra medlem, om det er greit at bedrifter i området som ikke er medlem i ALF får reklamere på medlemssiden for sine tilbud. Oppfordre bedrifter til å bli medlem, sende ut mailer.</p>	Følges opp videre.
11	<p>Konsertene</p> <ul style="list-style-type: none"> - Veien videre for konsertene. Diskuterer om det kan være behov for å utvidelse arrangementskomiteen med flere nye krefter, styrets medlemmer som også er med i komiteen tar dette videre. 	Info
12	<p>Hjemmesiden</p> <ul style="list-style-type: none"> - Abonnementet måtte fornyes, siden har derfor vært nede noen dager mens den har blitt oppdatert. Må kontakte Weebly. 	Marit

